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58333

70010822
70010821

KR3507
KR3505

 
 

dunkelgrün
dunkelgrün

1.800 x   900 mm
1.800 x 1.200 mm

magnethaftend
  

70010819
70010820

KR3502
KR3503

 
 

dunkelgrün
dunkelgrün

   900 x    600 mm
1.200 x    900 mm

magnethaftend
  

Kreidetafel X-tra!Line

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung Symbolbild: Kreidetafel X-tra!Line

Kreidetafel  X-tra!Line,  blend-  & reflexfrei
• Schreibtafel mit lackierter Oberfläche 
• magnethaftend 
• beschreibbar mit Kreidemarkern und Tafelkreide 
• trocken abwischbar
• silbereloxierter Aluminium-Rahmen (12 mm dick) 
• Kunststoffecken in hellgrau 
• Wandbefestigung: Spiegelaufhängung oder durch die Ecken
• Montage wahlweise im Hoch- oder Querformat


