X-tra!Line

Kreidetafel X-tra!Line, blend- & reflexfrei • Schreibtafel mit lackierter Oberfläche

- magnethaftendbeschreibbar mit Kreidemarkern und Tafelkreide
- trocken abwischbar
- silbereloxierter Aluminium-Rahmen (12 mm dick)
- Kunststoffecken in hellgrau
- Wandbefestigung: Spiegelaufhängung oder durch die Ecken
 Montage wahlweise im Hoch- oder Querformat



Symbolbild: Kreidetafel X-tra!Line



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Cymbololia. 2019t add i Todakt in doi 7 ill worldung			Cymbolbia. Zoigt ado i rodakt in doi 7 inwondang			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kreidetafel X-tra!Line	magnethaftend	900 x 600 mm 1.200 x 900 mm	dunkelgrün dunkelgrün		KR3502 KR3503	70010819 70010820
	magnethaftend	1.800 x 900 mm 1.800 x 1.200 mm	dunkelgrün dunkelgrün		KR3507 KR3505	70010822 70010821